
Beställning av larm, arbetsteknisk / utrustning. Ej MDR-godkända. 

https://patientsakerhet.socialstyrelsen.se/lagar-och-foreskrifter/foreskrifter-och-handbocker/hslf-fs-202152/ 

Dessa larm kan ej kopplas samman med personligt förskrivna larm eller andra 
larm som ej installerats av Sodexo.

Debitering för installation / service tillkommer. 

Sodexo Hjälpmedelsservice 
Vimarkagatan 9 
582 54 Linköping 

Datum Ärendenummer (fylls i av Sodexo) 

Beställare 
Namn  Titel  

Adress  Kundnummer  

Postnummer  Ort 

Telefonnummer E-postadress

Kontaktperson / ansvarig / leveransadress 
Namn  Relation  

Adress  

Postnummer  Ort 

Telefonnummer E-postadress

Denna beställning avser: Välj ett alternativ 

Projektering/rådgivning inför val av nytt larm (när man är osäker på vad som 
behövs)

Inventering/genomgång/service av befintligt larmsystem

Installation på plats av tekniker (beställning skickas in först)

Direktleverans, rådgivning eller installationshjälp behövs ej (beställning skickas in)

uppdat 26-04-14
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Cross-Out



Målsättning, vad ska larmet ge utslag på? 

Ljud, medvetet eller som uppstår vid EP-anfall 

Dörr, någon öppnar dörr eller skåp 

Rörelse, någon rör sig inom ett bestämt område 

Epilepsi, anfall med skakningar 

Manuellt, t ex tryck på en knapp 

Vem ska vara mottagare av larmet? Portabel eller fast mottagare? 
Räckvidd? Tex samma våningsplan, mellan olika hus?

Var ska larmet installeras? Rumsnummer, namn, initialer. 

Vilka närvarar vid eventuell installation? 

Vid EP-larm, vilken typ av anfall har brukaren? 

Vilka delar av kroppen är involverade vid anfall? Hur länge pågår det? 
Hur ofta kommer anfallen? När på dygnet?  

Finns det något befintligt larmssystem? Förskrivna och försålda larm 
kan ej sammankopplas.

Ange vad som finns, antal och hur det är ihopkopplat. Det är ej möjligt att koppla våra larm till 
andra leverantörers system

Finns det några räckviddsproblem eller andra radiostörningar i huset? 



Inför projektering

Tänk igenom vilket behov som finns, både i funktion och antal produkter, samt 
hur de ska kopplas samman. T ex hur många rörelsevakter eller dörrlarm behövs, 
hur många mottagare, ska alla larm gå till alla mottagare, med mera. Allt detta 
får ni hjälp med men det blir ett bättre utfall om man redan tänkt igenom ungefär 
hur man vill ha det.

Larmen är radiobaserade vilket innebär att det kan bli problem med räckvidd 
eller störningar från annan utrustning. Viktigt att meddela om redan befintlig 
utrustning, t ex trygghetslarm eller mobiltelefoner, har liknande problem. Om det 
vid projektering uppstår situationer där räckvidd eller tillförlitlighet inte är 
tillräcklig kan vi avstå från att gå vidare.

Inför installation

OBS! Vid installation av EP-larm i säng behövs en ungefärlig brukarvikt för 
inställning av korrekt känslighet.

Tänk igenom en lämplig placering av larmet med tanke på lätt åtkomst för 
funktionskontroll, batteribyte och andra åtgärder.

Gör platsen tillgänglig vid installation, framför allt EP-larm i säng kräver god 
access runt och under sängen.

Se till att det finns tillgängliga vägguttag eller grendosor för inkoppling av 
komponenter som kräver nätanslutning.

Ska larm användas i vårdsäng, tänk igenom vilka sängfunktioner som används för 
att minimera risken för skador på sensor och kablage.

Sängmonterat larm med sensor får ej användas tillsammans med luftväxlande 
madrass.

Sodexo utför inte fast installation av komponenter på väggar, tak eller annat. 
Önskas detta får fastighetsansvarig själv se till att det utförs på ett korrekt sätt 
efter konsultation med Sodexo.
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